
segunda-feira, 16 de setembro de 2024 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 134 (176) – 5

GENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA (CNPJ 04.291.396/0001-24) - Valor total de 
R$ 5.972.186,84. Data de assinatura: 18/03/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO
UASG 373201 - 386.00012405/2024-80 - PREGÃO ELETRÔNICO - PE11824 – FOR-
NECIMENTO DE TERMINAL DE ENCABEÇAMENTO PARA CABO MENSAGEIRO 
DA REDE AÉREA FERROVIÁRIA. Sessão Pública: 27/09/2024 às 09:00 horas. Iní-
cio do prazo para envio da proposta eletrônica: 16/09/2024. A Sessão Pública de 
processamento do Pregão Eletrônico será realizada por intermédio do Sistema 
compras.gov.br. O edital estará disponível a partir do dia 16/09/2024 nos sites 
www.cptm.sp.gov.br , www.gov.br/compras/pt-br e www.doe.sp.gov.br.

Secretaria de
Transportes Metropolitanos

Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo

CNPJ 62.577.929/0001-35

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO

SANÇÕES
Processo nº 359.00001315/2023-18 - Contrato PRO.00. 8048 - Inexigibilidade 
nº 006/2023. Comunicamos à Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-
62, que tendo transcorrido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, 
fica mantida pela autoridade competente da PRODESP, as sanções aplicadas 
de Multa no valore de R$ 197,89; 4.812,83; 839,42; 1.239,48; 5.518,24; 810,17; 
1.340,43; 2.434,02; 49.680,20; 21.905,02; 3.224,56; 1.407,93; 537,92; 601,79; 
98.959,64; 3.789,64; 285,44; 769,58; 87,73; 22.028,90; 22.936,71; 962,78; 86,34; 
12.550,45; 10,36; 2.200,66; 156.099,89; 2.963,92; 152.814,42; 681,33 e 155.997,53. 
155.997,53, referente ao protocolo 533201. 02221; 02222; 02223; 02224; 02225; 
02226; 02227; 02229; 02230; 02231; 02232; 02233; 02234; 02235; 02236; 02237; 
02238; 02239; 02240; 02241; 02242; 02244; 02245; 02247; 02248; 02256; 02257; 
02258; 02259; 02261 e 02262, com a inclusão no sítio www.esancoes.sp.gov.
br. Encontram-se os autos do processo franqueados à vista, mediante prévia 
solicitação pelo site www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

AVISO DE MODIFICAÇÃO DE EDITAL
UASG 533201 - Pregão Eletrônico N° 90063/2024 - Objeto: Operacionalização do 
Acordo THALES – PRO.00.8234 para o fornecimento de subscrição de licenças 
de softwares e serviços da plataforma tecnológica THALES. A PRODESP comu-
nica modificação procedida no item 9.1.1 do Termo de Referência – Anexo I do 
edital, conforme Comunicado n° 1 disponível nos endereços eletrônicos www.
gov.br/compras, www.prodesp.sp.gov.br - opção "fornecedores - editais de lici-
tação" e www.doe.sp.gov.br - opção “enegociospublicos”.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 90047/2024 – Aquisição de peças e componentes para se-
rem instalados na UPS GE SG SÉRIES 120KVA, conforme especificações, condi-
ções, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e constantes do Termo 
de Referência que integra este edital como Anexo I. Comunicamos a adjudica-
ção do objeto à empresa LEISTUNG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SISTEMAS DE 
ENERGIA LTDA., pelo menor preço global de R$ 58.990,00 (cinquenta e oito mil, 
novecentos e noventa reais) e a homologação do procedimento licitatório.

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

960-107 DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, 

DE 19.07.2024
DATA/HORA E LOCAL: Aos dezenove dias do mês de julho de 2024, às 10 horas, 
foi realizada a reunião de forma eletrônica, via e-mail, na Sede da Companhia 
de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP, situada na Rua 
Águeda Gonçalves, 240, CEP: 06760-900, Município de Taboão da Serra, Estado 
de São Paulo. PRESENÇA: Participação da totalidade dos membros em exercí-
cio, conforme descritos a seguir. Conselheiros Eduardo Aggio de Sá, Presidente 
do Conselho; Gileno Gurjão Barreto, Membro Conselheiro e Diretor-Presidente; 
Jorge Antonio Weschenfelder, Membro Representante dos Empregados; Leo-
nardo José Mattos Sultani; Paulo Robério Távora Pinho; Ricardo Cézar de Mou-
ra Jucá; Rogério Campos; Alexandre Silveira Pessôa; Carlos Augusto Jatahy 
Duque-Estrada Júnior e; Marcelo Almeida, sendo os três últimos Conselheiros 
Membros Independentes. O conselheiro Thiago Waltz Alves se absteve do voto 
considerando o conflito de interesse em relação ao tema em tela. Indicação 
da Sra. Paula de Freitas Candido, para secretariar esta reunião. Os Senhores 
Conselheiros receberam a convocação da reunião extraordinária e os respec-
tivos documentos através da plataforma Microsoft Teams - equipe Conselho 
de Administração (SharePoint). ORDEM DO DIA: Item 1 - Eleição de membro 
para compor a Diretoria Executiva da Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo - PRODESP, nos termos da indicação do Conselho de 
Defesa dos Capitais do Estado, Parecer CODEC nº 040/2024. Item 2 - Outros 
assuntos de interesse social. DELIBERAÇÕES: Item 1 - Dando início à reunião, 
o Presidente do Conselho colocou em discussão e votação a eleição do Se-
nhor THIAGO WALTZ ALVES, como Diretor de Relacionamento com Clientes da 
Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP da 
Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP, 
nos termos do Parecer CODEC Nº 040/2024, transcrito a seguir: PROCESSO SEI 
017.00004204/2023-90. CODEC, em 12 de julho de 2024. Interessado: Compa-
nhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP. Assunto: 
Eleição de Diretor. Versa o presente sobre a eleição de Diretor da Companhia de 
Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP. A indicação con-
tou com a competente autorização governamental (Ofício ATG nº 253/2024-CC-
-AG) e a conformidade dos requisitos legais e estatutários necessários, in-
clusive aqueles previstos na Lei federal nº 13.303/2016 e Decreto estadual nº 
62.349/2016, foi atestada pelo Comitê de Elegibilidade, podendo ser formaliza-
da por ato do Conselho de Administração, nos termos do inciso II, do artigo 142, 
da Lei federal nº 6.404/76 (Lei das Sociedades Anônimas) e nos termos do artigo 
14 do Estatuto Social. Dessa forma, estando atendidos os requisitos da Delibe-
ração CODEC nº 03/2023, caberá ao Conselho de Administração eleger o Senhor 
THIAGO WALTZ ALVES (brasileiro, casado, gestor público, portador do R.G. nº 
R.G. nº 1.855.322 SSP/DF, inscrito no C.P.F. nº 950.082.761-15, domicílio: SQSW 
305 - Bloco E nº 407, Setor Sudoeste - CEP: 70673-425, Brasília/DF) 1º mandato, 
como Diretor de Relacionamento com Clientes. O Diretor eleito deverá exercer 
suas funções em continuidade ao atual mandato, unificado e coincidente com o 
dos demais diretores, nos termos do estatuto social da companhia, e a investi-
dura no cargo deverá obedecer aos requisitos, impedimentos e procedimentos 
previstos na normatização vigente, o que deve ser verificado no ato da posse 
pela empresa. Para sua remuneração, a companhia deverá observar os estritos 
termos das orientações deste CODEC, na forma fixada em Assembleia Geral de 
Acionistas. Observe-se que, nos casos em que o Diretor acumular funções de 
outro Diretor, perceberá apenas uma remuneração. No que se refere à decla-
ração de bens, deverá ser observada a normatização estadual aplicável. Diante 
das normas que dispõem sobre a matéria, este parecer reúne condições para 
obter a manifestação favorável do Senhor Presidente do CODEC. HUMBERTO 
MACEDO PUCCINELLI - Secretário Executivo Substituto do CODEC. Aprovo os 
termos deste Parecer, com base na competência estabelecida no item IV, do 
artigo 6º, do Decreto estadual nº 64.219, de 06 de maio de 2019, alterado pelo 
Decreto estadual nº 67.435, de 01 de janeiro de 2023. Encaminhe-se cópia deste 
Parecer à Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - 
PRODESP. ARTHUR LUIS PINHO DE LIMA. Secretário-Chefe da Casa Civil. Pre-
sidente do CODEC. Os membros do Conselho de Administração, ratificaram 
a indicação governamental e elegeram o senhor THIAGO WALTZ ALVES (1º 
mandato), como Diretor de Relacionamento com Clientes. O Diretor ora eleito, 
declara ter conhecimento das disposições do artigo 147 da Lei das Sociedades 
Anônimas e apresentou a Declaração de Desimpedimento, que está arquivada 
na sede da Companhia. Item 2 - Não houve outros assuntos de interesse so-
cial. Encerramento e aprovação da ata: Nada mais havendo a tratar, o Senhor 
Presidente do Conselho deu por encerrada a Reunião e eu, Paula de Freitas 
Candido, lavrei a presente ata que, após encaminhada, lida e achada conforme, 
será aprovada, devendo ser assinada em momento posterior, dada a realiza-
ção da reunião. CONFERE COM O ORIGINAL LAVRADO EM LIVRO PRÓPRIO. 
EDUARDO AGGIO DE SÁ - Presidente do Conselho de Administração. PAULA 
DE FREITAS CANDIDO - Escritório de Governança, Matrícula nº 16.016-6. ATES-
TAMOS PARA TODOS OS FINS E EFEITOS DE DIREITO QUE A PRESENTE ATA É 
CÓPIA FIEL DA ORIGINAL TRANSCRITA EM LIVRO PRÓPRIO. SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - JUCESP. CERTIFICO O REGISTRO SOB O 
N° 309.627/24-2 - PROTOCOLO JUCESP Nº 2.244.549/24-0, em 23/08/2024. MA-
RIA CRISTINA FREI - SECRETÁRIA GERAL.

EXTRATO DE CONVÊNIO - PPT.01.0576
Primeiro Termo de Aditamento PPT.01.0576 ao Convênio PPT.00.0576. SEI 
359.00000887/2023-71 - Órg. Conv. Prefeitura Municipal de Jandira - objetivan-
do a alteração da Cláusula Quinta e ratificação das demais Cláusulas. CNPJ 
46.522.991/0001-73 - Parecer Referencial GJU 0016/2024 de 02/08/2024, apensa-
do ao processo SEI: 359.00000939/2023-18.

75545578 PAMELA JAQUELINE ALBUQUERQUE PONTES 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75217694 PAULO EMILIO OLIVEIRA DE JESUS 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75542021 PAULO ROBERTO DA SILVA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74823400 PRISCILLA DE JESUS SACRAMENTO 3 Auditor Deferido  
75716631 RAFAEL DOMINGOS FERREIRA 5 Engenheiro Deferido  

75254514 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 5 Engenheiro Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75394260 RAIMUNDO NONATO ALVES DE LIMA 4 Contador Indeferido

Não atendeu o disposto na alínea “a” do 
item 5.4 e ao disposto na alínea “b” do 
item 5.4.1. do Edital de Abertura de Inscri-
ções. Não encaminhou a autodeclaração.

75773511 RAPHAELA CARVALHO SOUZA MARINGOLI 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75395720 RICARDO OTAVIANO BRAGA NUNES 4 Contador Deferido  

75747600 RICARDO VAZ LIMA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75745330 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74829289 RODRIGO PRADO MONTEIRO 2 Analista de 
Sistemas Deferido  

75068761 RODRIGO SILVA CUNHA 2 Analista de 
Sistemas Deferido  

74823310 RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74903225 RONALDO NOGUEIRA DE SOUSA 2 Analista de 
Sistemas Deferido  

74872931 ROSA ELIZABETI FRANCO 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “c”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou a foto de acordo com os 
parâmetros do edital.

75205262 ROSANA CARVALHO CAMPOS 1 Advogado Deferido  

75193000 RUTE DOMINGOS PARDINHO 4 Contador Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75646528 SANDRO ANDRADE DOS SANTOS 5 Engenheiro Deferido  
74833316 THIAGO COSTA CLAUDINO 3 Auditor Deferido  

75519348 THOMAS DE BARROS AMARAL 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75608162 TIAGO BRAGA TEODORO 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75069199 UEVERSON LUCAS NASCIMENTO 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75271664 UMBERTO LOPES DE ASSIS 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, item 
5.4.1 do Edital de Abertura de Inscrições: 
não enviou cópia do RG ou o RANI, quando 
for o caso.

75309858 VAGNER DOS SANTOS 5 Engenheiro Deferido 

74933116 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75119943 VICTOR GUILHERME DOS SANTOS 2 Analista de 
Sistemas Deferido  

74894471 VILMAR DOS REIS RODRIGUES 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75700824 VINICIUS TADEU SILVERIO DOS SANTOS 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75265460 WALLACE DA SILVA NUNES RAMOS 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74953265 WALLACE DE SOUZA GOMES 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75735245 WELLERSON ROMARIO PRADO DE JESUS 3 Auditor Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75770563 WESLLEY CONRADO DOS SANTOS 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75683903 YAGO DE OLIVEIRA JUSTO 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75349159 YESUS HADSHIMITRA DOS SANTOS 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
São Paulo, 16 de setembro de 2024.
Desenvolve SP - Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A
Ricardo Dias de Oliveira Brito
Diretor Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto na DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO S.A (USG 103201), PREGÃO ELETRÔNICO GEPIN.2 Nº 013/2024, 
destinado a contratação de empresa para prestação de serviço de jardina-
gem, do tipo MENOR PREÇO. A sessão de abertura foi agendada para o dia 
07/10/2024 às 09h00. As informações estão disponíveis nos sites: www.gov.br/
compras e www.desenvolvesp.com.br. Identificação: Licitação nº 90013/2024.

Secretaria de
Desenvolvimento Econômico

CPTM - Companhia Paulista de 
Trens Metropolitanos

CNPJ 71.832.679/0001-23

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO,

ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO
386.00010632/2024-71 - Processo: PE07824 - OF PE07824-01 - Objeto: FORNE-
CIMENTO DE GÁS REFRIGERANTE - Contratada: HESAM COMÉRCIO E SERVI-
ÇOS LTDA - CNPJ: 24.410.836/0001-22 - Modalidade: Pregão Eletrônico - Valor: 
R$ 16.050,00 - Base: agosto/2024 - Data: 10/09/2024 - Programa de Trabalho: 
26783370746270000 - Natureza de Despesa: 339030 - Prazo de vigência: 60 dias 
- Parecer GRJ: 144 de 02/05/2024.

386.00000782/2023-95 - ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº AR01823
Em atendimento ao Inciso XI, artigo 5º do Decreto Estadual 63.722/2018 e suas 
alterações, a CPTM informa aos interessados a manutenção dos preços regis-
trados na Ata de Registro de Preços nº AR01823, após realização de pesquisa 
de mercado que comprovou serem vantajosos os preços estabelecidos na re-
ferida Ata, para a prestação de serviços de cadastramento, manejo e plantio 
de árvores nas linhas da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos - CPTM, 
divididos em 2 (dois) lotes, sendo: lote 1 - linhas 7 - Rubi e 10 - Turquesa e 
lote 2 - linhas 11 - Coral, 12 – Safira e 13 - Jade, no seu terceiro trimestre de 
vigência. Prazo de validade da ARP: 12 (doze) meses. Detentora: PROGAIA EN-

75208857 CRISTIAN BRUNO DE OLIVEIRA TEODORO 5 Engenheiro Deferido  
75745810 DANIEL SATO 5 Engenheiro Deferido  

74859820 DANIELA DE CASTRO MELONIO 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

74959794 DELBERT BRANDAO SOARES 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

74932977 DOUGLAS WENZLER DA SILVA 4 Contador Deferido  

75084252 EDCLEIA ALINE FREITAS 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74822748 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 1 Advogado Deferido  

75742969 EDSON EUFRASIO DA SILVA ALVES 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74825275 EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75142953 ELAINE CRISTINA BRASIL DA CONCEICAO 3 Auditor Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75800969 ELIANA MIGUEL DA COSTA 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75357291 ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO 1 Advogado Deferido  

75235790 FABIANA MARANHAO ALVES 3 Auditor Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74836625 FABIO DIAS SANTANA 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74828592 FABIO LUIS TEIXEIRA 4 Contador Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75074249 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA 1 Advogado Deferido  

75026627 FELIPE MENEZES DANTAS 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75026031 FELIX ALCEU GUIMARAES PEREIRA 5 Engenheiro Deferido  
75658950 FERNANDO CICERO DE SOUZA SOARES 5 Engenheiro Deferido  

75792249 FERNANDO DA COSTA CARDOSO 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75271338 GABRIEL GOMES RIBEIRO 5 Engenheiro Deferido  
74838512 GELISON RONY FRANCA DE JESUS 3 Auditor Deferido  

75744520 GENIVALDO MENEZES BARBOSA 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75450151 GRETCHEN LIMA ROCHA 1 Advogado Indeferido

Não atendeu o disposto na alínea “a” do 
item 5.4 e ao disposto na alínea “b” do 
item 5.4.1. do Edital de Abertura de Inscri-
ções. Não encaminhou a autodeclaração.

74972359 GUILHERME BRITO DE OLIVEIRA 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74825003 HILTON RODRIGUES ROSA JUNIOR 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso

75130025 IRIS RAMOS 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74966219 ISABELLA RENATTA DE ALMEIDA 1 Advogado Deferido  

75121328 ISABELLE NUNES RIBEIRO 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75537346 JESSICA LOIOLA DE SOUZA 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74826859 JESSICA REGINA CAMPOS REBOUCAS 1 Advogado Deferido  

75638037 JOAO PEDRO DE LIMA CAMPOS 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75661772 JOICE PINTO DE OLIVEIRA 1 Advogado Deferido  

75782103 JOSE AUGUSTO S PORTELLA 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75185776 JOSIANE ALVES VIEIRA OLIVEIRA 3 Auditor Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75805499 JULIANA NARCISO RODRIGUES 1 Advogado Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75330075 JULIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75780283 LAIS FERNANDA SAMPAIO RODRIGUES 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75723948 LEOMIR GRACIANO CARDOSO 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75203740 LEONARDO SANTOS VIEIRA 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75423910 LETICIA GABRIELA NASCIMENTO LIMA 4 Contador Indeferido

Não atendeu ao disposto na alínea “d”, 
item 5.4.1 do Edital de Abertura de Inscri-
ções: não enviou cópia do RG ou o RANI, 
quando for o caso.

75521342 LETICIA VILACAS BIZERRA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75048116 LUCAS BEZERRA ISAQUIEL 5 Engenheiro Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de 
Inscrições: não enviou nenhum do-
cumento.

75132214 LUCIENE RIBEIRO BORGES 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75186721 LUCIMARIO DE MELO SOUZA 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75240483 LUIS FERNANDO TEIXEIRA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74998730 LUIZ EDUARDO MARTINS DA SILVA 5 Engenheiro Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74974548 LUIZ HENRIQUE ALVES FERREIRA 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74823566 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS CEZAR 5 Engenheiro Deferido  

75773902 MARCOS PEREIRA 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75357828 MARIA CLAUDIA DOS S PIMENTEL LAZARTE 4 Contador Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74955497 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 2 Analista de 
Sistemas Deferido  

74845179 MATIAS DOS SANTOS CARVALHO 4 Contador Deferido  

75265486 MICHEL FLAVIO DE ARAUJO 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

75445255 MICHELE BERNARDINO DE LIMA 4 Contador Deferido  

75061252 MURILLO MIGUEL DOS SANTOS ROSA 1 Advogado Indeferido
Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

74839594 PALOMA GOMES PEREIRA SOARES 2 Analista de 
Sistemas Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 5.4.5, 
alínea “b” do Edital de Abertura de Ins-
crições: não enviou nenhum documento.

continuação continuação continuação

continua continua continua

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

segunda-feira, 16 de setembro de 2024 às 05:00:49


